



Superhouse Limited

(A Government of India recognized Export Trading House)
Regd. Office: 150 Feet Road, Jajmau, Kanpur-208010 (India)
CIN: L24231UP1980PLC004910 Tel: 9956040004
email: share@superhouse.in url: http://www.superhouse.in

SHL/SHR/2022/

Dated : 09th September,2022

The Stock Exchange, Mumbai
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI – 400 001

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East)
MUMBAI-400051

Scrip Code: 523283

Scrip Code: SUPERHOUSE

Sub. : Newspaper Clipping of notice of 42nd Annual General Meeting, Book Closure and E-voting information of the company.

Dear Sir,

Please find attach herewith copy of newspapers clipping published in English and Hindi newspapers of notice of 42nd Annual General Meeting, Book Closure and E-voting information of the company to be held on 30th September, 2022.

Thanking you,

Yours faithfully,
For SUPERHOUSE LIMITED



A.K. Bhatnagar
SECRETARY.
Encl. As above

साथ ही व्रत का उद्यापन करने के बाद भी इसे मनाता है। इसे किसी अन्य परिजन को देने का बशर्तें स्वीकार करने वाला भी इसका पालन न्यास करने वाली महिलाओं ने आज पूरे दिन शिव का जाप किया। शाम के बाद पूजन का या और अन्य महिलाओं के साथ बैठकर गया। आचार्यों ने उपवास कथा सुनायी और ने कपड़े, शृंगार समेत तमाम अन्य वस्तुएं चढ़ायी गयीं। सही मायनों में यह व्रत उपवास पूरा होगा। तब महिलारं अपना व्रत खोलेंगी।

कानपुर। भाद्रपद के शुक्लपक्ष की तृतीया को होने वाला यह उपवास कई वजहों से महत्वपूर्ण है। माना जाता है कि यह कठिन उपवास मां पार्वती ने भगवान शिव को पाने के लिये रखा था। इसलिये यह उपवास अविवाहित लड़कियां भी रखती हैं। कहा जाता है कि पार्वती जी ने शुभ मुहूर्त में भगवान शिव की मूर्ति को प्रतिमा बनाकर कठिन तपस्या की थी। इसी वजह से महिलाएं अखंड सौभाग्य के लिये यह व्रत करती हैं।

प्राग नारायण मंदिर में तीज महोत्सव
कानपुर : शिवाला स्थित प्राग नारायण मंदिर में हरितालिका तीज का पर्व रीतिरिवाजों के साथ मनाया गया। मंदिर प्रांगण की भव्य सजावट की गई थी। विशेष श्रंगार बाल हनुमान के साथ शिवलिंग, शिव-पार्वती, राधा-कृष्ण व भगवान सूर्य के दर्शन किये गये। महिलाएं श्रंगार कर देवस्थानों के दर्शन की आयीं। तीजा महोत्सव मंदिर प्रबंधक अभिनव नारायण तिवारी के निर्देशन में संपन्न हुआ। इस दौरान डा. राम तिवारी, अंबरीश मिश्र, दिव्या तिवारी, गोपाल, राधव तिवारी आदि मौजूद थे।

जी से पब्लिक को बचायें

पन देकर उठाई पब्लिक की समस्या



एमडी को ज्ञापन सौंपते सपा विधायक।
रा सविद्ध कर्मियों को निलंबित कर दिया गया लेकिन एफआईआर लिखवाई गई। फर्जी बिजली मीटर व एमफार्म लगाकर राजस्व हानि को रोका जाये व दोषी कर्मचारियों को दंडित किया जाय। की मांग रही कि उपरोक्त मीटर की समस्याओं को ध्यान में रखते जिसका सम्बन्ध सीधे जनता से जुड़ा है कि 2जी प्रीपेड स्मार्ट र की दूरस्त किया जाय तथा 4जी स्मार्ट मीटर को न लगाया जाये। फर्जी मीटर व फर्जी एमफार्म पर रोक लगायी जाये।



मुख्य अतिथि व अन्य।

में शामिल करें दया करुणा और नैतिकता


अमस्त। छत्रपति शाहू जी महाराज विश्वविद्यालय में मंगलवार वंशभाग एवं राष्ट्रीय सेवा योजना के संयुक्त तत्वाधान में नेतृत्व एक दिवसीय कार्यशाला का आयोजन किया गया। पं. मभागार में हुए इस कार्यक्रम में मुख्य वक्ता के रूप में डॉ. र ने युवाओं के नेतृत्व कौशल के विभिन्न पक्षों पर प्रकाश अपने व्यक्तित्व को परिवर्तित करने पर बल दिया। डॉ सोनल दया, करुणा नैतिकता जैसे मूल्यों को जीवन में शामिल कर थ को उन्नत किया जा सकता है। इस दौरान मुख्य अतिथि आर के द्विवेदी, डॉ रािम पौर, डॉ श्रेह पांडेय, डॉ विमल सिंह द रहे। कार्यशाला का संचालन डा. मानस उपाध्याय ने किया।

राजीव मिश्रा बने नागरिक रामलीला समिति के अध्यक्ष

कानपुर, 30 अगस्त। श्री नागरिक रामलीला कमेटी, एच ब्लॉक, किंदवई नगर की वार्षिक आमसभा मंगलवार को संपन्न हुई। आमसभा में सोशल रिसर्च फाउंडेशन के सचिव डॉ. राजीव मिश्रा को सर्वसम्मति से नया अध्यक्ष मनोनीत किया गया। निवर्तमान अध्यक्ष बसंत कुमार बाजपेयी की मृत्युपरांत नए अध्यक्ष के लिये डॉ. राजीव मिश्रा का नाम जब प्रस्तावित किया गया तो उपस्थित सभी सदस्यों ने हर्षध्वनि के साथ उनके नाम पर अपनी सहमति जतायी। विदित हो कि इस वर्ष रामलीला समिति अपना 48वां दशह्रा महोत्सव आयोजित करने जा रही है।



डॉ. राजीव मिश्रा



Superhouse Limited

Registered Office: 150 Feet Road, Jagan, Kanpur | Phone: 2422107, 2422108

42वीं वार्षिक आम बैठक, सूक क्लोजर एवं दूरस्थ ई-मतदान हेतु सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की सदस्यों की 42वीं वार्षिक आम बैठक दिनांक 30 सितम्बर, 2022 दिन शुक्रवार को प्रातः 10:00 बजे कंपनी के कार्यालय 219/3 & 4, एच ब्लॉक, नवीन नगर, कागादेव, कानपुर-208025, यू.पी. में आयोजित की जाएगी। वार्षिक आम बैठक के आयोजन की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 उन सदस्यों को भेज दी गई है जिन्हें ईमेल पर कंपनी/डिपॉजिटरी लिमिटेड/एन.एस.डी.एल. के पास पंजीकृत है। कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 एवं नोटिस कंपनी की वेबसाइट <http://www.superhouse.in> पर भी उपलब्ध है।

कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के अंतर्गत यह भी सूचित किया जाता है कि कंपनी का सदस्यता रजिस्टर व शेयर हस्तान्तरण पुस्तिकाएं सामान्य भ्रूतान एवं वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से दिनांक 16 सितम्बर, 2022 दिन शुक्रवार से दिनांक 30 सितम्बर, 2022 दिन शुक्रवार (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगी।

कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 व कम्पनी (प्रबंधन एवं संयंत्र) नियम 2014 के अधिनियम 20 एवं कंपनी का स्टॉक एक्सचेंजों के साथ लिस्टिंग रगुलेशन के अनुसार कंपनी अपने सदस्यों को नोटिस में कॉगित कर्मियों के लिए अपना मत इलेक्ट्रॉनिक बोट के द्वारा (दूरस्थ ई-मतदान) की सुविधा, जो की नेशनल सिबोर्गिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड (एन.एस.डी.एल.) द्वारा प्रदान की जा रही है, दे रही है। कंपनी अधिनियम 2013 एवं इसके अंतर्गत नियमों के अनुसार निम्नलिखित विवरण दिया जा रहा है:-

कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 व कम्पनी (प्रबंधन एवं संयंत्र) नियम 2014 के अधिनियम 20 एवं कंपनी का स्टॉक एक्सचेंजों के साथ लिस्टिंग रगुलेशन के अनुसार कंपनी अपने सदस्यों को नोटिस में कॉगित कर्मियों के लिए अपना मत इलेक्ट्रॉनिक बोट के द्वारा (दूरस्थ ई-मतदान) की सुविधा, जो की नेशनल सिबोर्गिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड (एन.एस.डी.एल.) द्वारा प्रदान की जा रही है, दे रही है। कंपनी अधिनियम 2013 एवं इसके अंतर्गत नियमों के अनुसार निम्नलिखित विवरण दिया जा रहा है:-

- i. सभी सदस्य अपने मतों का प्रयोग इलेक्ट्रॉनिक माध्यम के द्वारा भी कर सकते हैं।
- ii. दूरस्थ ई-मतदान प्रारम्भ करने की तारीख और समय:- दिन सोमवार, दिनांक 26 सितम्बर, 2022 प्रातः 09:00 बजे से।
- iii. दूरस्थ ई-मतदान समाप्त करने की तारीख और समय:- दिन शुक्रवार, दिनांक 29 सितम्बर, 2022 सायं 5:00 बजे तक।
- iv. वार्षिक आम बैठक में मतदान के लिए निर्णायक तारीख:- दिन शुक्रवार, 23 सितम्बर, 2022।
- v. यदि कोई व्यक्ति जो की कंपनी के द्वारा नोटिस भेजने के बाद सदस्यता ग्रहण करता है और निर्णायक दिन शुक्रवार, दिनांक जो की 23 सितम्बर, 2022 है को शेयरधारक है वह evoting@nsdl.co.in या share@superhouse.in पर ई-मत भेजकर सूच्य जाई. डी. एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यदि वह व्यक्ति पहले से एन.एस.डी.एल. के पास ई-मतदान के लिए पंजीकृत है तो वह अपना पूर्व का यूजर आई. डी. एवं पासवर्ड बर प्रयोग कर सकता है।
- vi. दिनांक 29 सितम्बर, 2022 दिन शुक्रवार सायं 5:00 के बाद दूरस्थ ई-मतदान की अनुमति नहीं होगी।
- vii. मतदान की सुविधा बैलट/पोलिंग पेपर के द्वारा वार्षिक आम बैठक के दौरान प्रदान की जाएगी। यह सुविधा उन सदस्यों को प्रदान की जाएगी जो की सभा में उपस्थित होंगे व जिन्होंने अपने मतों का प्रयोग दूरस्थ ई-मतदान के द्वारा नहीं कर है।
- viii. कोई सदस्य, दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपने मतधिकार का प्रयोग करने के बाद भी साधारण अधिवेशन में भाग ले सकता है किन्तु उसे अधिवेशन में पुनः मत देने की अनुमति नहीं होगी; और
- ix. सदस्य, जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर या निष्पेक्षाओं द्वारा रखे जाने वाले सामग्रद स्वामियों के रजिस्टर में अंतिम दिन शुक्रवार दिनांक जो की 23 सितम्बर, 2022 है तक अभिलिखित है, को दूरस्थ ई-मतदान की सुविधा का साथ-साथ साधारण अधिवेशन में मतदान करने का पात्र होगा।
- x. कंपनी की वार्षिक बैठक की सूचना कंपनी की वेबसाइट <http://www.superhouse.in> व अधिकरण की वेबसाइट <http://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध है।
- xi. इलेक्ट्रॉनिक तरीके से मतदान के लिए सुविधा से सम्बंधित जानकारी/सिक्कियों के निपटान हेतु भी वॉरिड राणा, निदेशक, मेसर्स स्काईलाइन फार्नेसिएबल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, डी-153/ए, प्रथम तल, ओखला इस्टेटिएबल क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020, ई-मेल जाई.डी. skyliner@skyliner.com, टेलीफोन नं. 011-26812682, 26812683, 40450193-197 से संपर्क कर सकते हैं।
- xii. इलेक्ट्रॉनिक मतदान के निर्देशों के लिए कंपनी द्वारा भेजे गए इलेक्ट्रॉनिक मतदान के निर्देशों को देखें। इलेक्ट्रॉनिक मतदान सम्बन्धी किसी प्रकार के प्रश्न/शिकायत के लिए एन.एस.डी.एल. के साहाय्यक: पूछे जाने वाले प्रश्न व दूरस्थ ई-मतदान उपयोग मैनुअल जो की एन.एस.डी.एल. की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन पर उपलब्ध है, को देखे अथवा टोल फ्री नं. 1800-222-990 पर कॉल करे।

कृते सुपर हाउस लिमिटेड
कृते/-
आर. के. अग्रवाल
कम्पनी सचिव

दिनांक - 30.08.2022
स्थान - कानपुर

Aug-31-08-2022



FINANCIAL EXPRESS

Form No. INC-26
 [Pursuant to rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014]
 Advertisement to be published in the newspaper for change of registered office of the company from one State to another BEFORE THE REGIONAL DIRECTOR,
 NORTHERN REGION, NEW DELHI IN THE MATTER OF SUB-SECTION (4) OF SECTION 13 OF COMPANIES ACT, 2013, AND CLAUSE (a) OF SUB-RULE (5) OF RULE 30 OF THE COMPANIES (INCORPORATION) RULES, 2014
AND
 IN THE MATTER OF CRM SERVICES INDIA PRIVATE LIMITED (CIN: U72900DL2001PTC113076) HAVING ITS REGISTERED OFFICE AT E-44/3 GROUND FLOOR OKHLA INDUSTRIAL AREA PHASE II NEW DELHI 110020 INDIAPETITIONER


Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Regional Director under section 13(4) of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the company in terms of the special resolution passed at the Annual General Meeting held on Monday, August 08, 2022, to enable the company to change its Registered Office from "National Capital Territory of Delhi" to the "State of Maharashtra".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of registered office of the company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post with objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the concerned Regional Director, Northern Region, at the address B-2 Bldg, 2nd Floor, Paryavaran Bhawan, MCA Complex, New Delhi-110003, within fourteen days from the date of publication of this notice with a copy to the petitioner company at its registered office at the address mentioned below.

For and on behalf of the Petitioner
CRM Services India Private Limited
 Sd/-
Amit Gupta
 Director
 Date: 31.08.2022
 Office: Gurugram DIN: 08662077

Current registered office of the Company:
 E-44/3, Ground floor, Okhla Industrial Area, Phase II, New Delhi - 110020, India.

fabindia
 CELEBRATE INDIA
FABINDIA LIMITED
 (Formerly known as Fabindia Overseas Private Limited)
 Registered Office: Plot No.10, Local Shopping Complex, Sector B, Pocket-7, Vasant Kunj, New Delhi-110029



Superhouse Limited

Registered Office: 150 Feet Road, Jajmau, Kanpur | CIN: L24221UP1999PLC004910

Notice of the 42nd Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-voting Information

Notice is hereby given that the 42nd Annual General Meeting (AGM) of Members of the company will be held on Friday, 30th September, 2022 at 10.00 A.M. at the Office of the Company at 219/3 & 4 'L' Block, Naveen Nagar, Kakadeo, Kanpur-208025, Uttar Pradesh. The Notice of convening the Annual General Meeting and Annual Report 2021-22 has been sent to the members whose email addresses are registered with the company/depository participant (s). The notice alongwith the Annual Report for the Financial Year 2021-22 is also available on the company's website at <http://www.superhouse.in>.

It is further notified that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the register of members and share transfer books of the company will remain closed from Friday, 16th September, 2022 to Friday, 30th September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of payment of Dividend and Annual General Meeting for the Financial Year that ended on 31st March, 2022.

As per section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Listing Regulations, the Company is pleased to provide its Members the facility to cast their votes by electronic means in respect of the business said forth in the Notice, through electronic Voting ("Remote e-Voting") facility extended by National Securities Depository Limited (NSDL). The details prescribed by the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder are given below:-

- i. The members may cast their votes using an electronic voting system to vote on resolutions proposed to be passed in the meeting by electronic means.
- ii. Date and time of commencement of remote e-Voting : Monday, 26th September, 2022 at 9.00 A.M.
- iii. Date and time of end of remote e-Voting: Thursday, 29th September, 2022 at 5.00 P.M.
- iv. The cut-off date to record the entitlement of the Members to cast their votes at the AGM is Friday, 23rd September, 2022.
- v. Any person, who acquires shares of the company and becomes a member of the company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, 23rd September, 2022 may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or share@superhouse.in. However, if such person is already registered with NSDL for remote e-Voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting his/her vote.
- vi. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on Thursday, 29th September, 2022.
- vii. The facility for voting ballot/polling Paper shall be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not cast their vote by means of remote e-Voting shall be able to cast their vote at the AGM through ballot/polling paper.
- viii. A member may participate in the annual general meeting even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- ix. A member whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on cut-off-date i.e. Friday, 23rd September, 2022 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the annual general meeting.
- x. The notice of AGM is available on the website of the company at <http://www.superhouse.in> and that of agency at <http://www.evoting.nsdl.com>
- xi. For any queries/ grievances connected with facility for voting by electronic means, the members may contact Mr. Virendra Rana, Director, M/s Skyline Financial Services (P) Limited, D-153/A, First Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020 email ID: virenr@skylinertl.com Telephone No. 011-26812682, 26812683, 40450193-197.
- xii. For electronic voting instructions, members may go through the information and instructions relating to E-voting sent alongwith Notice of the AGM and in case of any queries/ grievances connected with electronic voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-Voting User Manual for Members available at the downloads sections of www.evoting.nsdl.com or call on toll free No.1800-222-990

For Superhouse Limited
Sd/-
R.K. Agrawal
Company Secretary

Date : 30.08.2022
Place : Kanpur

ADHBHUT INFRASTRUCTURE LIMITED
 CIN No.: L51503DL1985PLC020195
 Regd. Office: DSC 260 South Court, DLF Saket New, Delhi-110017 | Tel: +91-7048959386
 Email: adhbhut.ind@rediffmail.com | Website: www.adhbhutinfra.in

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON JUNE 30, 2022

Sl. No.	Particulars	(₹ in Lac)			
		Quarter Ended			Year Ended
		30/06/2022 (Un-Audited)	31/03/2022 (Audited)	30/06/2021 (Un-Audited)	31/03/2022 (Audited)
1.	Total Income from operations	91.91	257.61	-	263.06
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	80.96	(80.60)	(6.87)	(105.96)
3.	Net Profit/ Loss for the period before tax (after exceptional &/or extraordinary items)	(1,175.44)	(80.60)	(6.87)	(105.96)
4.	Net Profit for the period after tax from continuing business (after exceptional				

In continuation of the 51st Annual General Meeting (AGM) held on 28th day of August 2021 ("OAVM") the physical meeting of the AGM of the Company is being held on 30th September, 2022 at 10.00 A.M. at the Office of the Company at 219/3 & 4 'L' Block, Naveen Nagar, Kakadeo, Kanpur-208025, Uttar Pradesh. The Notice of convening the AGM and Annual Report 2021-22 has been sent to the members whose email addresses are registered with the company/depository participant (s). The notice alongwith the Annual Report for the Financial Year 2021-22 is also available on the company's website at <http://www.superhouse.in>.

In view of the fact that the AGM of the Company is being held on 30th September, 2022 at 10.00 A.M. at the Office of the Company at 219/3 & 4 'L' Block, Naveen Nagar, Kakadeo, Kanpur-208025, Uttar Pradesh. The Notice of convening the AGM and Annual Report 2021-22 has been sent to the members whose email addresses are registered with the company/depository participant (s). The notice alongwith the Annual Report for the Financial Year 2021-22 is also available on the company's website at <http://www.superhouse.in>.

The remote